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LXXIV. DBijdof Otto von Havelberq beFunbdet den von bdem &iteften Balthajar von IBerle vor
ihm gefiihrien Beweis feiner Abftammung aud Foniglihem Gejcblechte, am 4. Mai 1418

Serenilfimo ac inuictiffimo principi et magnifico domino, domino Sigismundo, dei proui-
dencia Romanorum regi femper augufto ete. omnibusque aliis viriusque fexus Chrifti fidelibus,
ad quorum noticiam prefencia peruenerint, nos Otto, dei gracia epileopus ecclelie Hauel-
bergenfis, fignificamus ac ad veftri et cuiuslibet veftrum deducimus et deduci volumus per pre-
fentes, quod coram nobis in notarii et teltium infraferiptorum preflencia conltitutus perfonaliter illu-
ftris princeps Slauorum et nobilis dominus dominus Balthazar, dei gracia Wurle, Gultrow
et Warne terrarum dominus, duos libros feu uolumina in antiqua [eriptura repertos et reperta, in
fe Slavorum quondam regum, regulorum et principum cronicam et iplius prefati domini Bal-
thalar, [ui fratris domini Wilhelmi et Criftofori, pro nunc ut fupra principum Slauorum
et. Wurle, Gultrow et Warne terrarum dominorum, originem et progeniem [marum nacionum
et iplorum principatum et dominium continentes et continencia produxit et in parte legi fecit et
pro iplorum librorum et voluminum veritate habenda honorabiles viri domini Nicolaus Schar-
bow, prepolitus fanctimonialium in Dobertin, ac Hermannus Willer, rector ecclefie par-
rochialis [ancti Georgii in opido Parchim, Zwerinenfis dyocelis, nobis certam et plenam ralacio-
nem fecerunt, quod huiusmodi libri et volumina de monafteriis Dobertin et Noui Cam pi, or-
dinis Ciftercienfis, Zwerinenfis diocefis, venerunt et in ipfis monalteriis repoliti et repofita fuerunt
et ad ipfa monaflteria [pectant et pertinent de prefenti. In iplis vero libris et voluminibus legi fe-
cimus et inuenimus iplorum dominorum pretactorum genealogiam, originem et progeniem, ita quod
fint de regia [tirpe et [ucceflfiuis temporibus ab ipfis et fuorum fuceelforum Slauorum principibus gé-
niti et procreati, que ex eorundem librorum et voluminum feripturis et tenoribus nobis apparuit et
aliis eos et ea perlegentibus plenarie poterit apparere in futurum, que eciam omnia et fingula hic
habere volumus pro infertis. In quorum ommium et lingulorum fidem et teltimonium veritatis pre-
milforum prefencia per notarium publicum fubferiptum publicari et [ubferibi noftrique figilli auten-
tici appenfonem iuflfimus et fecimus. Datum, actum et decretum Wilsnak, noftre diocefis, in
dote ibidem, anno domini millefimo quadringentefimo decimo octavo, indictione vndecima, menfis
Maii «die quarta, hora velperorum uel quafi, pontificatus fanctillimi in Chrilto patris et domini noltri
domini Martini diuina prouidencia pape quinti anno eius primo, prelentibus honorabilibus et pro-
uidis viris dominis Johanne Sabel, prepofito Ruppinenfi, Nicolao Scharbow, prepolito,
et Hermanno Willer, rectore ecclefie ete, predictis, neenon validis famulis: Nicalao iuniore
et Meynhardo condictis Ror, Andrea Vlotow et Nicolao Nortman n, Hauelbergeniis et
Zwerinenfis dyocefis, teftibus ad premilla vocatis et rogatis.